Wzór-Załącznik nr 7 do SIWZ

…...................................................................                                                         
 (pieczęć adresowa firmy Wykonawcy)

WYKAZ OSÓB SKIEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

	L.p
	Imię i Nazwisko
	Kwalifikacje zawodowe
	Wykształcenie
	Zakres powierzonych czynności
	

Doświadczenie zawodowe
	Podstawa dysponowania osobami (umowa o pracę na czas nieokreślony/ określony do dnia …. , umowa zlecenie)*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 

nr .................. *  z dnia ….........*

wydane przez …....................  *
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